

5 / Sanonpahan

Kerro mielipiteesi mieluiten nimellä.

Yleisönosastokirjoitusten mukana tulee olla kirjoittajan nimi ja yhteystiedot.

Kaavintie 5 A, 73600 Kaavi
uutiset@koillis-savo.fi

Voit myös lähettää (korkeintaan 160 merkkiä pitkän) tekstiviestin. Kirjoita viestikenttään KOSA MIELIPIDE (jonka jälkeen varsinainen teksti). Lähetä viesti numeroon 173 521. Puhelinnumeron täytyy näkeä lähetystiedoissa. Tekstiviestin hinta on 0,60 e/kpl.

Suomalainen maa- ja metsätalous ei ansaitse syyllistystä

Maailman ilmatieteen järjestön (WMO) pääsihteerin **Petteri Taalaksen** tuoreessa kirjassa *Ilmastonmuutos ilmastotieteilijän silmin* (Tammi, 2021) kirjoittaja toteaa, että kotimaisessa ilmastokeskustelussa on sekoitettu suuret ja pienet asiat. Tähän näkemykseen on valitettavan helppo yhtyä: ääripää hallitsevat keskustelua, ja esiin nousevat usein asiat, joilla on todellisuudessa vain vähän merkitystä ilmaston lämpenemisen torjunnassa.

Ilmastonmuutoksen torjunnan kannalta kaikkein tärkeintä on päästä eroon fossiilista energialähteistä, koska 90 prosenttia maailman hiilidioksidipäästöis-

tä syntyy kivihilen, öljyn ja maakaasun käytöstä. Tämä tosiasia valitettavasti haudautuu jonnekin ja näkyvyyttä saavat puheenvuorot esimerkiksi lihaverosta tai perheenlisäyksen kielteisistä ilmastovaikutuksista. Säännöllisesti keskusteluun nousee myös metsäteollisuusinvestointien sallittu määrä. Ei ole oikein eikä järkevää, että ilman asioihin perehtymistä suomalaista maa- ja metsätaloutta yrittetään syyllistää sellaisista

Metsänomistamisesta ei pidä tehdä taakkaa.

toimintatavoista, joita täällä ei kerta kaikkiaan ole.

Suomalainen vastuullinen ja pitkäjänteinen maa- ja metsätalous ovat osa ilmastomuutoksen ratkaisua, eivät osa ongelmaa. Taalaksen nostaa osuvasti esiin, että mikäli Suomi vähentäisi selun ja kartongin tuotantoa, ei se kuitenkaan vaikuttaisi näiden tuotteiden kysyntään. Hakkuut ja tuotanto siirtyisivät alueille, joiden metsäpolitiikka on ilmastokannalta heikompi. Metsiä ei esimerkiksi uudisteta muualla samaan tapaan kuin Suomessa vastuullisesti tehdään. Metsänomistamisesta ei pidä tehdä taakkaa, jotta metsämme eivät ajautuisi ulkomaiseen omistukseen.

Maankäytöstä ja metsien hävityksestä johtuu kymmenen prosenttia maailman hiilidioksidiongelma. Kotimaisella metsäpolitiikalla olisi kansainvälistä kysyntää: keskeisintä asiassa on trooppisen metsäkadon pysäyttäminen Aasian, Afrikan ja Amazonin alueella. Näiden alueiden metsien vastuuton hävittäminen on aihe, josta meidän kaikkien on syytä olla huolissamme luonnon monimuotoisuuden ja ilmastomuutoksen vastaisen kamppailun vuoksi.

Siksi suomalaisien metsien hyötykäytön vähentäminen ei ole ratkaisu. Kestävällä metsänhoidolla pidämme huolta luonnosta, hoidamme osuutemme ilmastotaloista

ja luomme työtä ja vaurautta koko Suomelle. Suomalaiset ovat kyenneet sitomaan ennätysmäärän hiiltä toteuttamalla hyvää metsienhoitokulttuuria, joka on hyväksi ilmastolle. Suomalaiselle ilmastoteknologiselle osaamiselle on avautumassa kiinnostavia kansainvälisiä mahdollisuuksia presidentti **Bidenin** väläytettyä jopa 1900 miljardin dollarin uutta elvytyspakettia Yhdysvalloissa. Paketin sisältö on vielä avoinna, mutta se mitä ilmeisimmin painottuisi uusutuvan energian alalle. Tässä kehityksessä Suomen on syytä olla eturintamassa.

Hannakaisa Heikkinen
kansanedustaja (kesk.)

Tekstarit

On Petäjäsaaren rannoilla niin rauhallista ja turvaisea myös rinne Konttimäen. On tullut itku jälkeen pitkän ilon ja tuima tuhnu kauan naurannan. Mut' silti jääkää, tehkää saareen pesä, ja kevään tullen taas tänne lentäkää.

Aaveratsastaja

Mikä tekee moottorikelkkailusta niin tärkeän harrastuksen että reitit pitää jopa pakkokeinoin rakentaa yksityisille maille? Onko syynä Kuopion painostus ja Tahkovooren etujen ajaminen? Määrän yleishyödyllistä siinä ei ole vaikka siihen vedotaan kun maanomistaja painostetaan kunnan taholta.

Maanomistaja

Hyvä koiranomistaja! Ole ystävällinen ja vie koirasi tarpeilleen muualle kuin toisten pihaille ja postilaatikoiden juurelle. Käyttäydy kuten toivoisit Sinua kohtaan käyttäydytävän!!!

Käytöstavat kunniaan

Aikojen takaa Koshadon harjoituksista

Lehden Aikojen takaa -kuva (Koillis-Savo 21.1.2021) on otettu judoseura Koshadon harjoituksista Kaavin koululla. Kuvassa etualalla oleva vaaleahiuksinen poika on veljeni **Harri Sihvonon**, parinaan **Jarkko Lehmus** ja vasemmalla kasvot kameran suuntaan liikettä tekemässä **Erkka Lehmus**. Kaikki edellä mainitut ovat Juankoskelta. Jarkko Lehmus arveli tapahtuman

liittyvän johonkin leiriin tai vyökokeeseen. Vuosiksi hän arvioi 1987-89. Äitinsä **Tuulan** mukaan vuosi voisi olla 1987.
Tuija Uusitalo

Koillis-Savon sivulla 4 julkaitaan joka viikko vanha kuva lehden arkistojen kätöistä. Jos sinulla on tietoja kuvasta, lähetä ne meille osoitteeseen uutiset@koillis-savo.fi



Sinisen hetken Mäntyjärvellä kuvasi Irma Beien.